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REGISTROS 

META TOTAL ANUAL 
 

13,596 

META TOTAL TRIMESTRAL 

 
2,013 

 

META  TRIMESTAL PROYECTADA 
 

META TRIMESTAL REAL OBTENIDA 

 
MES 

JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE JULIO AGOSTO SEPTEIMBRE 

 
NACIMIENTOS 

520 520 520 
343 311 315 

 
MATRIMONIOS 

120 120 120 
81 68 61 

RECONOCIMIENTO DE 
HIJOS 

01 01 01 
11 09                  09 

 
ADOPCIONES 

01             01 01 
00 00 00 

 
DIVORCIOS 40 40 40 

 

 

22 

 

 

23 

 

 

23 

 
DEFUNCIONES 450 450 450 

 

251 

 

 

315 

 
217 

PRESUNCION DE 
MUERTE 01 01 01 

 

00 

 

00 

 

                  00 

 

 
TOTAL 

 
1.133 

 
1,133 

 
1,133 

 
708 

 

726 
 

 

625 
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EXPEDICION DE ACTAS 

META TOTAL ANUAL 
 

33,516 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

10,856 

META  TRIMESTAL PROYECTADA 

 
META TRIMESTAL REAL OBTENIDA 

 
MES JULIO       AGOSTO SEPTIEMBRE      JULIO AGOSTO SEPTEIMBRE 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

NACIMIENTO 
2100 2100 2100 

 
3,727 

 
5,912 

 
2,040 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

MATRIMONIO 
220 220 220 

 
373 

 
406 

 
213 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

RECONOCIMIENTO 
2 2 2 

 
0 

 
0 

 
0 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

ADOPCION 
2 2 2 

 
0 

 
0 

 
0 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 
DIVORCIO 

40 40 40 
 

47 
 

47 
 

17 

EXPEDICION  DE 
ACTAS DE 

DEFUNCION 
240 240 240 

 
304 

 
356 

 
238 

 
 

 
3756 

 
2604 

 
2604 

 
4,451 

 
6,721 

 
2,508 
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141 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRAMITES ADMINISTRATIVOS 

META TOTAL ANUAL 
 

1,536 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

444 

META  TRIMESTAL PROYECTADA     
 

META TRIMESTAL REAL OBTENIDA   

 
MES JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE 

 
SOLICITUD 
TRAMITES 

69 69 69 
 

38 

 

94 

 

95 

 
RESOLUCIONES 

ADMVAS 
59 59 59 

 

38 

 

 

94 

 

 

95 

 
 

TOTAL 

 
141 

 
221 

 
182 

 

76 

 

188 

 

180 
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CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACION (CURP) 

META TOTAL ANUAL 
 

3,840 

META TOTAL TRIMESTRAL 
 

755 

META  TRIMESTAL PROYECTADA 
 

META TRIMESTAL REAL OBTENIDA 

 
MES JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE 

 
MUJERES 

 
160 

 
160 

 
160 

 

150 

 

99 

 

103 

 
HOMBRES 

 
160 

 
160 

 
           160 

 

157 

 

96 

 

150 

 

TOTAL 320            320 320 
 

307 

 

 

195 

 

 

253 

 


